
2 -1 5 10 A:A
Vorrunde: Rückrunde:

2 3 5 3 6 6 9 11 8

01.10.2023 12 1612 : 1598 Urexweiler 1 : Lockweiler-Kr. 1 1619 : 1621 -12 07.01.2024

66 1641 : 1603 Dörsdorf 1 : Heusweiler 1 1629 : 1601 -66 

-43 1622 : 1638 Oberlinxweiler : Bilsdorf 1599 : 1626 43

: : :

15.10.2023 -25 1624 : 1603 Oberlinxweiler : Urexweiler 1 1582 : 1628 25 21.01.2024

-78 1583 : 1612 Lockweiler-Kr. 1 : Dörsdorf 1 1604 : 1653 78

-36 1645 : 1608 Heusweiler 1 : Bilsdorf 1559 : 1632 36

: : :

29.10.2023 94 1644 : 1578 Dörsdorf 1 : Urexweiler 1 1667 : 1639 -94 04.02.2024

58 1636 : 1622 Bilsdorf : Lockweiler-Kr. 1 1635 : 1591 -58 

30 1627 : 1600 Heusweiler 1 : Oberlinxweiler 1591 : 1588 -30 

: : :

12.11.2023 0 1610 : 1635 Urexweiler 1 : Heusweiler 1 1629 : 1604 0 25.02.2024

-3 1604 : 1577 Lockweiler-Kr. 1 : Oberlinxweiler 1594 : 1624 3

-28 1620 : 1632 Dörsdorf 1 : Bilsdorf 1638 : 1654 28

: : :

10.12.2023 40 1635 : 1623 Bilsdorf : Urexweiler 1 1620 : 1592 -40 10.03.2024

79 1617 : 1589 Heusweiler 1 : Lockweiler-Kr. 1 1610 : 1559 -79 

-41 1643 : 1657 Oberlinxweiler : Dörsdorf 1 1597 : 1624 41

: : :

: : :

: : :

4

Beste Einzelschützen 116

10 1 Urexweiler 1 564 564,0014

6 2 Bilsdorf 557 557,0001

3 Heusweiler 1 556 556,0002

4 Dörsdorf 1 545 545,0003

5 Dörsdorf 1 543 543,0003

2 Tabelle
Ergebnisse Verein Ber. Ringe Plus Minus dir.Vergl 1

W 1. Bilsdorf W 16316 18 : 2 (402)

N 2. Dörsdorf 1 N 16385 16 : 4 (508)

S 3. Heusweiler 1 S 16092 12 : 8 (110)

N 4. Urexweiler 1 N 16133 6 : 14 (525)

N 5. Oberlinxweiler N 16056 4 : 16 3201 (515)

N 6. Lockweiler-Kr. 1 N 15965 4 : 16 3198 (904)

7. frei :

8. frei :

2 3 4 5 6 7 8 12

Meister Landesliga

Landesliga
Sportpistole

2023/2024

direkter 
Vergleich

Ergebnis Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

Bemerkung

Scholl Markus

Bilsdorf

10. RK

Molitor Sascha

Emanuel Marco

Spielmann Marc

Schneider Erich

Terminplan/Abschlusstabelle

18.03.2024



13 -1 5 10 L:L

Vorrunde: Rückrunde:

9 14 16 10 6 13 20 22 15

01.10.2023 -45 1552 : 1584 Illingen 1 : Bliesen 1598 : 1611 45 07.01.2024

-49 1562 : 1626 Elm : Alsweiler 1 1637 : 1622 49

-160 1493 : 1564 Reitscheid : Weiten 1 1511 : 1600 160

: : :

15.10.2023 -187 1487 : 1599 Reitscheid : Illingen 1 1513 : 1588 187 21.01.2024

-9 1596 : 1576 Bliesen : Elm 1601 : 1630 9

40 1633 : 1598 Alsweiler 1 : Weiten 1 1592 : 1587 -40 

: : :

29.10.2023 113 1625 : 1559 Elm : Illingen 1 1631 : 1584 -113 04.02.2024

-88 1601 : 1615 Weiten 1 : Bliesen 1541 : 1615 88

202 1638 : 1543 Alsweiler 1 : Reitscheid 1645 : 1538 -202 

: : :

12.11.2023 54 1615 : 1558 Illingen 1 : Alsweiler 1 1602 : 1605 -54 25.02.2024

249 1629 : 1446 Bliesen : Reitscheid 1601 : 1535 -249 

81 1645 : 1608 Elm : Weiten 1 1640 : 1596 -81 

: : :

10.12.2023 -114 1569 : 1613 Weiten 1 : Illingen 1 1499 : 1569 114 10.03.2024

126 1629 : 1551 Alsweiler 1 : Bliesen 1608 : 1560 -126 

-247 1455 : 1584 Reitscheid : Elm 1533 : 1651 247

: : :

: : :

: : :

120

0 Beste Einzelschützen 5 64 232

10 1 Elm 559 559,0001

6 2 Elm 550 550,0001

3 Illingen 1 549 549,0001

4 Alsweiler 1 547 547,0001

5 Elm 542 542,0001

W 3 Tabelle

N Ergebnisse Verein Ber. Ringe Plus Minus dir.Vergl 1

N 1. Alsweiler 1 N 16156 16 : 4 3248 (501)

W 2. Elm W 16181 16 : 4 3199 (408)

N 3. Bliesen N 15963 14 : 6 (504)

N 4. Illingen 1 N 15879 10 : 10 (705)

W 5. Weiten 1 W 15763 4 : 16 (612)

N 6. Reitscheid N 15054 0 : 20 (519)

7. frei :

8. frei :

35 36 37 38 39 41 45

Meister Oberliga West

direkter 
Vergleich

Ergebnis Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

10. RK

Berg Nico

Blaß Pascal

Horbach Daniel

Schmidt Florian

Terminplan/Abschlusstabelle
Oberliga West
Sportpistole

2023/2024

Blaß Kim

Alsweiler 1

Bemerkung

18.03.2024



17 -5 5 10 L:L

Vorrunde: Rückrunde:

16 25 27 17 6 20 31 33 22

01.10.2023 79 1644 : 1612 Homburg 1 : St. Ingbert 1 1663 : 1616 -79 07.01.2024

57 1552 : 1523 Quierschied 1 : Püttlingen 1 1536 : 1508 -57 

210 1564 : 1509 Dorf im Warndt 1 : Homburg 2 1628 : 1473 -210 

: : :

15.10.2023 34 1615 : 1636 Dorf im Warndt 1 : Homburg 1 1612 : 1557 -34 21.01.2024

9 1577 : 1573 St. Ingbert 1 : Quierschied 1 1567 : 1562 -9 

-55 1504 : 1537 Püttlingen 1 : Homburg 2 1504 : 1526 55

: : :

29.10.2023 -128 1574 : 1640 Quierschied 1 : Homburg 1 1539 : 1601 128 04.02.2024

-162 1540 : 1615 Homburg 2 : St. Ingbert 1 1511 : 1598 162

-139 1565 : 1611 Püttlingen 1 : Dorf im Warndt 1 1527 : 1620 139

: : :

12.11.2023 197 1650 : 1525 Homburg 1 : Püttlingen 1 1598 : 1526 -197 25.02.2024

-26 1613 : 1627 St. Ingbert 1 : Dorf im Warndt 1 1586 : 1598 26

163 1599 : 1509 Quierschied 1 : Homburg 2 1580 : 1507 -163 

: : :

10.12.2023 401 1524 : 1572 Homburg 2 : Homburg 1 1542 : 1093 -401 10.03.2024

-92 1526 : 1562 Püttlingen 1 : St. Ingbert 1 1538 : 1594 92

36 1577 : 1549 Dorf im Warndt 1 : Quierschied 1 1600 : 1592 -36 

: : :

: : :

: : :

236

0 Beste Einzelschützen 348

10 1 Homburg 1 560 560,0000

6 2 Dorf im Warndt 1 550 550,0000

3 Quierschied 1 548 548,0000

4 Homburg 2 542 542,0000

5 St. Ingbert 1 540 540,0000

O 1 Tabelle

S Ergebnisse Verein Ber. Ringe Plus Minus dir.Vergl 1

S 1. Dorf im Warndt 1 S 16052 18 : 2 (103)

O 2. Homburg 1 O 15654 16 : 4 (213)

O 3. St. Ingbert 1 O 15940 12 : 8 (227)

S 4. Quierschied 1 S 15656 8 : 12 (811)

O 5. Homburg 2 O 15178 6 : 14 (213)

S 6. Püttlingen 1 S 15246 0 : 20 (117)

7. frei :

8. frei :

68 69 70 71 72 74 78

Meister Oberliga Ost

Dorf im Warndt 1

Bemerkung

Schwitzgebel Dieter

direkter 
Vergleich

Ergebnis Paarungen

Terminplan/Abschlusstabelle
Oberliga Ost
Sportpistole

2023/2024

Ergebnis direkter 
Vergleich

10. RK

Mootz Thomas

Heintz Volker

Clemens Remo

Munz Florian

18.03.2024



24 -1 5 10 W:W

Vorrunde: Rückrunde:

23 36 38 24 6 27 42 44 29

01.10.2023 : Schwarzenholz : Berus 1 : 07.01.2024

9 1548 : 1506 Ensdorf 1 : Diefflen 1 1550 : 1583 -9 

-54 1517 : 1561 Bous 1 : Schaffhausen 1 1547 : 1557 54

: : :

15.10.2023 : Bous 1 : Schwarzenholz : 21.01.2024

-49 1512 : 1549 Berus 1 : Ensdorf 1 1524 : 1536 49

-88 1556 : 1554 Diefflen 1 : Schaffhausen 1 1467 : 1557 88

: : :

29.10.2023 : Ensdorf 1 : Schwarzenholz : 04.02.2024

4 1505 : 1516 Schaffhausen 1 : Berus 1 1574 : 1559 -4 

154 1613 : 1560 Diefflen 1 : Bous 1 1571 : 1470 -154 

: : :

12.11.2023 : Schwarzenholz : Diefflen 1 : 25.02.2024

-23 1522 : 1576 Berus 1 : Bous 1 1600 : 1569 23

483 1534 : 1545 Ensdorf 1 : Schaffhausen 1 1537 : 1043 -483 

: : :

10.12.2023 : Schaffhausen 1 : Schwarzenholz : 10.03.2024

-94 1567 : 1532 Diefflen 1 : Berus 1 1424 : 1553 94

64 1556 : 1546 Bous 1 : Ensdorf 1 1504 : 1450 -64 

: : :

: : :

: : :

352

0 Beste Einzelschützen 464

10 1 Berus 1 532 532,0000

6 2 Berus 1 511 511,0000

3 Berus 1 510 510,0000

4 Diefflen 1 510 510,0000

5 Bous 1 509 509,0000

W 1 Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 1

W 1. Schaffhausen 1 8 11896 10 : 6 3111 (427)

W 2. Diefflen 1 8 12287 10 : 6 3023 (404)

W 3. Ensdorf 1 8 12250 8 : 8 (409)

W 4. Bous 1 8 12299 6 : 10 3145 (403)

W 5. Berus 1 8 12318 6 : 10 3122 (401)

W 6. Schwarzenholz 0 0 0 : 0 (431)

7. frei :

8. frei :

101 102 103 104 105 107 111

Meister Regionalliga West

10. RK

Rousselange Wolfgang

Schu Martin

Schug Peter

Lehnert Patrick

Leblang Catalin

Sportpistole

direkter 
Vergleich

Ergebnis Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

2023/2024

Regionalliga West
Terminplan/Abschlusstabelle

Schaffhausen 1

Bemerkung

18.03.2024



28 -5 5 10 W:W

Vorrunde: Rückrunde:

30 47 49 31 6 34 53 55 36

01.10.2023 -23 1587 : 1586 Bexbach : Landsweiler 1 1547 : 1571 23 07.01.2024

: Wiebelskirchen : Erbach 1 :

39 1489 : 1517 Oberbexbach : St. Ingbert 2 1557 : 1490 -39 

: : :

15.10.2023 -32 1543 : 1584 Oberbexbach : Bexbach 1537 : 1528 32 21.01.2024

: Landsweiler 1 : Wiebelskirchen :

-199 1442 : 1519 Erbach 1 : St. Ingbert 2 1341 : 1463 199

: : :

29.10.2023 : Wiebelskirchen : Bexbach : 04.02.2024

-72 1512 : 1580 St. Ingbert 2 : Landsweiler 1 1545 : 1549 72

150 1335 : 1549 Erbach 1 : Oberbexbach 1429 : 1065 -150 

: : :

12.11.2023 289 1561 : 1419 Bexbach : Erbach 1 1514 : 1367 -289 25.02.2024

485 1592 : 1594 Landsweiler 1 : Oberbexbach 1575 : 1088 -485 

: Wiebelskirchen : St. Ingbert 2 :

: : :

10.12.2023 -8 1541 : 1518 St. Ingbert 2 : Bexbach 1512 : 1543 8 10.03.2024

-1700 1453 : 1577 Erbach 1 : Landsweiler 1 0 : 1576 1700

: Oberbexbach : Wiebelskirchen :

: : :

: : :

: : :

468

0 Beste Einzelschützen 580

10 1 St. Ingbert 2 527 527,0000

6 2 Bexbach 525 525,0000

3 Bexbach 520 520,0000

4 St. Ingbert 2 505 505,0000

5 Bexbach 498 498,0000

O 0 Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 1

O 1. Landsweiler 1 8 12606 12 : 4 (305)

O 2. Bexbach 8 12382 10 : 6 (203)

O 3. Oberbexbach 8 11422 8 : 8 3046 (221)

O 4. St. Ingbert 2 8 12099 8 : 8 3007 (227)

O 5. Erbach 1 8 9786 2 : 14 (209)

O 6. Wiebelskirchen 0 0 0 : 0 (314)

7. frei :

8. frei :

134 135 136 137 138 140 144

Meister Regionalliga Ost

Landsweiler 1

Bemerkung

Sportpistole

direkter 
Vergleich

10. RK

Schamma Gerd

Steffens Andreas

Schöner Axel

2023/2024

Regionalliga Ost
Terminplan/Abschlusstabelle

Ergebnis Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

Bogner Stefan

Meyer Franz

18.03.2024



24 -1 15 10 W:W

Vorrunde: Rückrunde:

37 58 60 38 6 41 64 66 43

01.10.2023 22 1498 : 1513 Alsweiler 2 : Urexweiler 3 1572 : 1535 -22 07.01.2024

49 1633 : 1582 Eiweiler 1 : Urexweiler 2 1553 : 1555 -49 

-38 1529 : 1482 Mangelhausen : Lockweiler-Kr. 2 1386 : 1471 38

: : :

15.10.2023 -134 1536 : 1543 Mangelhausen : Alsweiler 2 1411 : 1538 134 21.01.2024

-281 1470 : 1624 Urexweiler 3 : Eiweiler 1 1401 : 1528 281

235 1587 : 1463 Urexweiler 2 : Lockweiler-Kr. 2 1577 : 1466 -235 

: : :

29.10.2023 83 1592 : 1533 Eiweiler 1 : Alsweiler 2 1594 : 1570 -83 04.02.2024

-23 1416 : 1475 Lockweiler-Kr. 2 : Urexweiler 3 1494 : 1458 23

464 1585 : 1437 Urexweiler 2 : Mangelhausen 1514 : 1198 -464 

: : :

12.11.2023 -58 1602 : 1590 Alsweiler 2 : Urexweiler 2 1543 : 1613 58 25.02.2024

115 1514 : 1513 Urexweiler 3 : Mangelhausen 1526 : 1412 -115 

134 1591 : 1479 Eiweiler 1 : Lockweiler-Kr. 2 1529 : 1507 -134 

: : :

10.12.2023 -171 1442 : 1577 Lockweiler-Kr. 2 : Alsweiler 2 1485 : 1521 171 10.03.2024

202 1598 : 1474 Urexweiler 2 : Urexweiler 3 1583 : 1505 -202 

-369 1374 : 1577 Mangelhausen : Eiweiler 1 1428 : 1594 369

: : :

: : :

: : :

584

0 Beste Einzelschützen 696

10 1 Urexweiler 2 543 543,0000

6 2 Eiweiler 1 540 540,0000

3 Alsweiler 2 538 538,0000

4 Urexweiler 2 537 537,0000

5 Eiweiler 1 530 530,0000

N 2 Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 1

N 1. Eiweiler 1 10 15815 18 : 2 (701)

N 2. Urexweiler 2 10 15784 16 : 4 (525)

N 3. Alsweiler 2 10 15497 12 : 8 (501)

N 4. Urexweiler 3 10 14871 8 : 12 (525)

N 5. Lockweiler-Kr. 2 10 14705 4 : 16 (904)

N 6. Mangelhausen 10 14224 2 : 18 (708)

7. frei :

8. frei :

167 168 169 170 171 173 177

Meister Regionalliga Nord

Bemerkung

Sportpistole
2023/2024

Terminplan/Abschlusstabelle
Regionalliga Nord

Theobald Tim

Scherer Udo

Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

direkter 
Vergleich

Ergebnis

10. RK

Schug Holger

Klein Christoph

Kraus Andrej

Eiweiler 1

18.03.2024



28 -5 15 10 W:W

Vorrunde: Rückrunde:

44 69 71 45 6 48 75 77 50

01.10.2023 119 1557 : 1506 Püttlingen 2 : Sulzbach 1554 : 1486 -119 07.01.2024

-280 1322 : 1556 Dorf im Warndt 2 : PSV Saarbrücken 1507 : 1553 280

106 1588 : 1518 Bischmisheim : Ludweiler 1550 : 1514 -106 

: : :

15.10.2023 -40 1561 : 1580 Bischmisheim : Püttlingen 2 1561 : 1582 40 21.01.2024

-6 1525 : 1522 Sulzbach : Dorf im Warndt 2 1454 : 1463 6

4 1545 : 1547 PSV Saarbrücken : Ludweiler 1547 : 1541 -4 

: : :

29.10.2023 -346 1449 : 1528 Dorf im Warndt 2 : Püttlingen 2 1270 : 1537 346 04.02.2024

71 1556 : 1535 Ludweiler : Sulzbach 1507 : 1457 -71 

-1 1500 : 1575 PSV Saarbrücken : Bischmisheim 1510 : 1436 1

: : :

12.11.2023 -2 1553 : 1552 Püttlingen 2 : PSV Saarbrücken 1519 : 1522 2 25.02.2024

-109 1523 : 1565 Sulzbach : Bischmisheim 1503 : 1570 109

-140 1424 : 1491 Dorf im Warndt 2 : Ludweiler 1471 : 1544 140

: : :

10.12.2023 -14 1540 : 1597 Ludweiler : Püttlingen 2 1562 : 1519 14 10.03.2024

9 1523 : 1521 PSV Saarbrücken : Sulzbach 1535 : 1528 -9 

115 1597 : 1481 Bischmisheim : Dorf im Warndt 2 1549 : 1550 -115 

: : :

: : :

: : :

700

0 Beste Einzelschützen 812

10 1 Bischmisheim 533 533,0000

6 2 Ludweiler 533 533,0000

3 Ludweiler 529 529,0000

4 Dorf im Warndt 2 524 524,0000

5 Dorf im Warndt 2 523 523,0000

S 1 Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 1

S 1. Püttlingen 2 10 15526 16 : 4 (117)

S 2. PSV Saarbrücken 10 15343 14 : 6 (123)

S 3. Bischmisheim 10 15552 12 : 8 3138 (102)

S 4. Ludweiler 10 15320 12 : 8 3032 (114)

S 5. Dorf im Warndt 2 10 14459 4 : 16 (103)

S 6. Sulzbach 10 15038 2 : 18 (812)

7. frei :

8. frei :

200 201 202 203 204 206 210

Meister Regionalliga Süd

Püttlingen 2

Bemerkung

Sportpistole
2023/2024

Terminplan/Abschlusstabelle
Regionalliga Süd

direkter 
Vergleich

direkter 
Vergleich

Ergebnis Paarungen Ergebnis

10. RK

Burgard Volker

Samson Michael

Schkoda Franz

Hauser Günter

Wollbold Daniel

18.03.2024



35 -1 5 10 AH:AH

Vorrunde: Rückrunde:

51 80 82 52 6 55 86 88 57

08.10.2023 -54 1415 : 1420 Fraulautern 1 : Merzig 1496 : 1545 54 14.01.2024

38 1471 : 1487 Saarwellingen : Ensdorf 2 1496 : 1442 -38 

60 1520 : 1481 Orscholz : Berus 2 1510 : 1489 -60 

: : :

22.10.2023 76 1506 : 1436 Orscholz : Fraulautern 1 1479 : 1473 -76 28.01.2024

-11 1491 : 1449 Merzig : Saarwellingen 1450 : 1503 11

-116 1432 : 1505 Ensdorf 2 : Berus 2 1516 : 1559 116

: : :

05.11.2023 68 1516 : 1456 Saarwellingen : Fraulautern 1 1458 : 1450 -68 18.02.2024

-94 1511 : 1515 Berus 2 : Merzig 1444 : 1534 94

-31 1440 : 1491 Ensdorf 2 : Orscholz 1490 : 1470 31

: : :

03.12.2023 27 1467 : 1373 Fraulautern 1 : Ensdorf 2 1453 : 1520 -27 03.03.2024

-83 1491 : 1491 Merzig : Orscholz 1437 : 1520 83

-76 1441 : 1443 Saarwellingen : Berus 2 1447 : 1521 76

: : :

17.12.2023 17 1501 : 1448 Berus 2 : Fraulautern 1 1436 : 1472 -17 17.03.2024

-119 1398 : 1528 Ensdorf 2 : Merzig 1543 : 1532 119

74 1515 : 1485 Orscholz : Saarwellingen 1503 : 1459 -74 

: : :

: : :

: : :

816

0 Beste Einzelschützen 928

10 1 Ensdorf 2 536 536,0000

6 2 Ensdorf 2 529 529,0000

3 Orscholz 528 528,0000

4 Merzig 519 519,0000

5 Merzig 514 514,0000

1 Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 1

W 1. Orscholz 10 15005 17 : 3 (608)

W 2. Merzig 10 14943 13 : 7 (605)

W 3. Berus 2 10 14890 10 : 10 (401)

W 4. Saarwellingen 10 14725 8 : 12 2967 (425)

W 5. Ensdorf 2 10 14641 8 : 12 2929 (409)

W 6. Fraulautern 1 10 14566 4 : 16 (423)

7. frei :

8. frei :

233 234 235 236 237 239 243

Meister Bezirksliga West

Orscholz

Bemerkung

Sportpistole
2023/2024

Terminplan/Abschlusstabelle
Bezirksliga West

direkter 
Vergleich

Ergebnis Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

10. RK

Busch Sven

Rosche Armin

Kiefer Axel

Klein Thomas

Brill Werner

18.03.2024



39 -5 5 10 AH:AH

Vorrunde: Rückrunde:

58 91 93 59 6 62 97 99 64

08.10.2023 -322 1384 : 1494 Ensheim 2 : Blieskastel 1265 : 1477 322 14.01.2024

-46 1280 : 1544 Landsweiler 2 : Ensheim 1 1210 : 992 46

-1087 946 : 1511 Spiesen-Elv. : Bebelsheim-Wittersh.1015 : 1537 1087

: : :

22.10.2023 -656 969 : 1394 Spiesen-Elv. : Ensheim 2 987 : 1218 656 28.01.2024

897 1515 : 1351 Blieskastel : Landsweiler 2 1523 : 790 -897 

-474 1575 : 1548 Ensheim 1 : Bebelsheim-Wittersh. 994 : 1495 474

: : :

05.11.2023 -98 1258 : 1269 Landsweiler 2 : Ensheim 2 1320 : 1407 98 18.02.2024

-86 1520 : 1547 Bebelsheim-Wittersh. : Blieskastel 1490 : 1549 86

1026 1510 : 1000 Ensheim 1 : Spiesen-Elv. 1474 : 958 -1026 

: : :

03.12.2023 -236 1377 : 1518 Ensheim 2 : Ensheim 1 1385 : 1480 236 03.03.2024

1107 1566 : 999 Blieskastel : Spiesen-Elv. 1517 : 977 -1107 

-589 1150 : 1470 Landsweiler 2 : Bebelsheim-Wittersh.1256 : 1525 589

: : :

17.12.2023 242 1533 : 1340Bebelsheim-Wittersh. : Ensheim 2 1476 : 1427 -242 17.03.2024

25 1531 : 1491 Ensheim 1 : Blieskastel 1530 : 1545 -25 

-673 1014 : 1311 Spiesen-Elv. : Landsweiler 2 973 : 1349 673

: : :

: : :

: : :

932

0 Beste Einzelschützen 1044

10 1 Blieskastel 541 541,0000

6 2 Blieskastel 526 526,0000

3 Ensheim 2 520 520,0000

4 Ensheim 1 518 518,0000

5 Bebelsheim-Wittersh. 514 514,0000

0 Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 1

O 1. Blieskastel 10 15224 18 : 2 (204)

O 2. Bebelsheim-Wittersh. 10 15105 14 : 6 3043 (232)

O 3. Ensheim 1 10 14148 14 : 6 2569 (208)

O 4. Ensheim 2 10 13466 8 : 12 (208)

O 5. Landsweiler 2 10 12275 6 : 14 (305)

O 6. Spiesen-Elv. 10 9838 0 : 20 (309)

7. frei :

8. frei :

266 267 268 269 270 272 276

Meister Bezirksliga Ost

Blieskastel

Bemerkung

Schweitzer Jürgen

Klein Marius

Sportpistole
2023/2024

Terminplan/Abschlusstabelle
Bezirksliga Ost

Ergebnis Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

direkter 
Vergleich

10. RK

Braun Christian

Braun Philipp

Tophoven Martin

18.03.2024



35 -1 15 10 AH:AH

Vorrunde: Rückrunde:

65 102 104 66 6 69 108 110 71

08.10.2023 -842 1254 : 1430 Eppelborn 2 : Humes 1 911 : 1577 842 14.01.2024

-38 1367 : 1385 Illingen 2 : Eppelborn 1 1351 : 1371 38

179 1370 : 1261 Quierschied 2 : Eiweiler 2 1334 : 1264 -179 

: : :

22.10.2023 188 1372 : 1183 Quierschied 2 : Eppelborn 2 1364 : 1365 -188 28.01.2024

282 1523 : 1360 Humes 1 : Illingen 2 1561 : 1442 -282 

327 1408 : 1135 Eppelborn 1 : Eiweiler 2 1436 : 1382 -327 

: : :

05.11.2023 139 1365 : 1283 Illingen 2 : Eppelborn 2 1408 : 1351 -139 18.02.2024

747 1377 : 1521 Eiweiler 2 : Humes 1 1406 : 515 -747 

7 1349 : 1377 Eppelborn 1 : Quierschied 2 1369 : 1334 -7 

: : :

03.12.2023 -239 1326 : 1351 Eppelborn 2 : Eppelborn 1 1223 : 1437 239 03.03.2024

343 1516 : 1376 Humes 1 : Quierschied 2 1595 : 1392 -343 

173 1239 : 1094 Illingen 2 : Eiweiler 2 1352 : 1324 -173 

: : :

17.12.2023 328 1370 : 1352 Eiweiler 2 : Eppelborn 2 1241 : 931 -328 17.03.2024

1648 1341 : 514 Eppelborn 1 : Humes 1 1364 : 543 -1648 

566 1430 : 915 Quierschied 2 : Illingen 2 1418 : 1367 -566 

: : :

: : :

: : :

1048

0 Beste Einzelschützen 1160

10 1 Humes 1 543 543,0000

6 2 Eppelborn 2 498 498,0000

3 Quierschied 2 498 498,0000

4 Illingen 2 493 493,0000

5 Eppelborn 1 469 469,0000

2 Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 1

N 1. Eppelborn 1 10 13811 18 : 2 (702)

N 2. Humes 1 10 12295 14 : 6 (704)

S 3. Quierschied 2 10 13767 12 : 8 (811)

N 4. Illingen 2 10 13166 8 : 12 (705)

N 5. Eiweiler 2 10 12854 6 : 14 (701)

N 6. Eppelborn 2 10 12179 2 : 18 (702)

7. frei :

8. frei :

299 300 301 302 303 305 309

Meister Bezirksliga Nord

Eppelborn 1

Bemerkung

10. RK

Götzinger Dirk

Trenz Werner

Schubert Aline

Schroth Heiko

Müller Joachim

Sportpistole
2023/2024

Terminplan/Abschlusstabelle
Bezirksliga Nord

Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

direkter 
Vergleich

Ergebnis

18.03.2024



39 -5 15 10 AH:AH

Vorrunde: Rückrunde:

72 113 115 73 6 76 119 121 78

08.10.2023 78 1523 : 1530 Heusweiler 2 : 1848 Saarbrücken 1489 : 1404 -78 14.01.2024

-159 1367 : 1387 Altenkessel : Heusweiler 3 1313 : 1452 159

-17 1482 : 1469 Herrensohr : Fechingen 1453 : 1483 17

: : :

22.10.2023 -20 1490 : 1505 Herrensohr : Heusweiler 2 1503 : 1508 20 28.01.2024

114 1491 : 1383 1848 Saarbrücken : Altenkessel 1420 : 1414 -114 

-83 1471 : 1477 Heusweiler 3 : Fechingen 1407 : 1484 83

: : :

05.11.2023 -237 1371 : 1452 Altenkessel : Heusweiler 2 1357 : 1513 237 18.02.2024

-10 1447 : 1474 Fechingen : 1848 Saarbrücken 1501 : 1484 10

-146 1466 : 1531 Heusweiler 3 : Herrensohr 1425 : 1506 146

: : :

03.12.2023 116 1498 : 1448 Heusweiler 2 : Heusweiler 3 1510 : 1444 -116 03.03.2024

-131 1485 : 1514 1848 Saarbrücken : Herrensohr 1440 : 1542 131

-231 1382 : 1412 Altenkessel : Fechingen 1310 : 1511 231

: : :

17.12.2023 -102 1455 : 1498 Fechingen : Heusweiler 2 1477 : 1536 102 17.03.2024

79 1420 : 1430 Heusweiler 3 : 1848 Saarbrücken 1498 : 1409 -79 

297 1509 : 1393 Herrensohr : Altenkessel 1399 : 1218 -297 

: : :

: : :

: : :

1164

0 Beste Einzelschützen 1276

10 1 1848 Saarbrücken 538 538,0000

6 2 Herrensohr 524 524,0000

3 Heusweiler 2 523 523,0000

4 Heusweiler 2 516 516,0000

5 Fechingen 509 509,0000

1 Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 1

S 1. Heusweiler 2 10 15032 18 : 2 (110)

S 2. Herrensohr 10 14929 14 : 6 (807)

S 3. Fechingen 10 14716 12 : 8 (105)

S 4. 1848 Saarbrücken 10 14567 10 : 10 (122)

S 5. Heusweiler 3 10 14418 6 : 14 (110)

S 6. Altenkessel 10 13508 0 : 20 (101)

7. frei :

8. frei :

332 333 334 335 336 338 342

Meister Bezirksliga Süd

Heusweiler 2

Bemerkung

Laschinger Heinz

Schario Felix

Bickelmann Sebastian

Mironov Vadim

Sportpistole
2023/2024

Terminplan/Abschlusstabelle
Bezirksliga Süd

direkter 
Vergleich

direkter 
Vergleich

Ergebnis Paarungen Ergebnis

10. RK

Berrang Stefan

18.03.2024


